J ﬁg IMMEDIATA ESECUTIVITA

aﬁ'mm Pretorio per rimanervi 15 giorni

% )

PROVINCIA di BENEVENTO

La presente deliberazione viene affissail __ 4 4 L.

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. M del _10DIC, 2007

Oggento: L.R.11/96 APPROVAZIONE PROGETTO PER LAVORI DI PRESIDIO E
COMPLETAMENTO ALLA VIABILITA’ ESISTENTE LOC. CASINIELLO-NEL
COMUNE DI BENEVENTO.

Importo €.35.000,00 =

L’anno duemilasefid giorno ii; Qe delmesedi_ A ET HARE

Presso la Rocca dei Rettori si é riunita la Giunta Provinciale con I"intervento dei ngndn

I. Onle Carmine NARDONE - Presidente

2. Dott. Pasquale GRIMALDI - Vice Presidente

3. Rag. Alfonso CIERVO * « Assessore ASSENTE
4, Ing. Pompilio FORGIONE - Assessore

5. Dott. Pietro GIALLONARDO - Assessore

6. Dott. Gxorgno C NISTA - - Assessore

7. Dr  Carlo =~ PETRIELLA - Assessore
$~Dr——Rosario—SPATAFORA = ATITIIOTe

9. Geom. Carmine VALENTINO - Assessore
. Con la partecipazione del Segrcmmﬁfw
* L’ASSESSORE PROPONENTE

LA GIUNTA

PRESO visione della proposta del Settore Programmazione e Sviluppo Territoriale istruita dal geo:
Francescosaverio Pocmo qm di seguztoﬁ

CHE con Delibera del Consiglio Provmclale n. 8 del 28 Febbraio 2007 veniva approvato il Piano Forestal
Stralcio 2007, relativo agli interventi di Forestazione, Bonifica montana e difesa del suolo ai sensi della L.R
11/96;

CONSIDERATO che nelle more dell’approvazione del Piano degli interventi di Forestazione e Bonifici
Montana Anno 2007, da parte della Giunta Regionale della Campania, si rende necessario procedere all;
redazione e approvazione del progetto esecutivo riguardante i lavori di: Presidio e completamento alk
viabilita esistente in loc. Casiniello nel comune di Benevento, avente n,886 di registrazione per un import:
di €.35.000,00, e che occorre procedere alla nomina delle figure professionali di cui alla legge 109/94 «
successive modifiche e integrazioni,




TENUTO conto che le figure professionali richieste dallé vigente normaﬁva sono individuabili nelle unita i
servizio presso I'U.O. Foreste di questo Ente anche ai sensi e per gli effetti dell’articolo 18 della legge 109/94
come sostituito dalla legge 127/97 art.6 - - punto 13 , ‘

RITENUTO potersi nominare per 11 progetto di che tratta51 11 gruppo d1 lavoro cosi composto

Responsabile del proced1ment0 Dott, Antonio Castellucci
Progettisti: . ~ geom, Francescosaverio Pocino
Direttore dei lavori: - geom, Francescosaverio Pocino
Collaboratori amministrativi ~sig. Santagata Ciro- i
VR IR P B - Spagnuolo Raimondo ‘
Cocchiarella Renato ?
Rag,

VISTO il progetto predlsposto dal citato gruppo di lavoro, contraddistinto dal n® 886

di registrazione, riguardante i lavori di Presidio e completamento alla viabilita esistente in loc. Casiniello
nel comune di Benevento, avente n.886 di reglstrazwne per un importo di €.35.000,00, che presenta il
seguente quadro economico;

Lavori... S P PP PO PPRPPRIN - 28351 20 .
Spesegenerahtl%; A S S AU PSPPI - 97856
:

Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta,
Li

11 Dirigente/de] Setfoye Agricoltura Alimentazione .

\o[Rairgfd e Forestale
dabetfa Cuoco )

h

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta.

legente del Sett (N
FINANZE E CONT ’C)' o} ECONOMICO
(Dr Se gm, uollo) B




| LA GIUNTA
Su relazione dell’Assessore— COARUOENTE
A voti unanimi

DELIBERA

1. Di approvare come in effetti approva, la progettazione inerente ai lavori di Presidio e completamento all
viabilita esistente in loc. Casiniello nel comune di Benevento, avente n 886 di reglstrazxone per un imports
di €.35.000,00, che presenta il seguente quadro economico:

Lavori........... €  28351,20
Spese;enerahllzl% A e e e € 978,56
IQTALE PROGETTO € mm

2. Di provvedere alla esecuzione dei lavori in amministrazione dlretta ai sensi dell’art 23 della L R. 11/96 |
con le modalita di cui al R.D. n°350 del 25.5.1895;

3. Di procedere alle forniture, noli e all’acquisto del materiali occorrenti per la esecuzione del lavori con
sistemi previsti dalle vigenti disposizioni di lagge ivi compreso, il ricorso alla richiesta di almeno cmqw
preventivi a ditte idonee ad effettuare la fornitura,

4. Di provvedere al pagamento delle competenze agli operai forestali, med:ante determmazmm Dmge:nzwh

5. Di autorizzare il competente Ufficio Agri-Foreste ad effettuare acqulstn di modesto 1mporto, ivi compres«w
materiali di cancelleria e stampati presso ditte di fiducia; - : ‘v

6. Di prendere atto che per il progetto di che trattasi & stato nominato il su mdwato gruppo d1 lavoro, Pt

7. Di precisare che le figure professionali richieste dalla vigente normativa sono: ,

Responsabile del procedimento; Dott. Antonio Castellucci
Progettisti: .. . geom Francescosaverio Pocino
. Direttore dei lavori; geom, Francescosaverio Pocino
Collaboratori amministrativi sig. Santagata Ciro
" Spagnuolo Raimondo
Cocchiarella renato
Rag.

8. Di dare mandato all’Ufficio Agri-Foreste di trasmettere il presente atto, esecutivo e per copia conform:
all’originale, al Servizio Foreste della Regione Campania, per la eventuale nomina del collaudatore i
corso d’opera;

9. Diimputare la spesa sui ‘competenti capitoli del Bilancio Provinciale anno 2007.

Descrizione Importo Capitolo
\ €

Competenze fisse B 192112 .
Competenze fisse L.109/94 art.18 412,85 | 921172 Tk 258%/0%
IRAP + IRAP 109/94 ‘ 35,10 | 9493 1l 25%0/07
Contributi a carico Ente + Cont, 109/94 130,61 | 9219 Te 2584 fo?
Prestazioni di servizi ; 34,021,44 | 9352 Tow. 2582/ OF
Acquisto beni i 400,00 | 9286 o 253 9/@

TOTALE €. 35.000,00



Verbale letto,confermato oscritto
IL SEGRETARI NERALE
(Dr, Gianclaudi ELLA)

, IL PRESIDENTE
n, Carmine N,

\“ / ‘ . I .
N. K 54@ : Registro Pubblicazione :
Si certifica che la presente deliberazione & stata affissa all’ Albo in data odxema, per rimanervi per 15 giorni consecutivi
a norma dell’art 124 del T.U.- D.Lgs.vo 18.8.2000,n.267. .

(Dott Glanclaudic

A T g e e g e st e sy
La suestesa deliberazione ¢ stata affissa all’ Albo Pretorio in data v mﬁ
ai Capigruppo ai sensi dell art.125 del T.U. - D, Igs.vo 18.8.2000,n.267. =

SI ATTESTA, che la presente deliberazione & dwenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T. U D. Lgs vo 18.8.2000,
n.267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.. ;

n__ GSGEN 2008

IL RESPONSATBILE DELL’UFF[CIO ~ IL SEGRETARIO GENEM]FE

o Aol
L SEGRETARIO GEI
: /[é/ AL . £ ta Dott, Gianciaudio IANNEL LA

T T S T S A M e B S s 2o 4 e R e s S oy s o i S o ®
Si certifica che la presente dehberazioue @ divenuta esecntlva ai sensi del T.U.-D.Lgs.vo 18 8. 2000,n.267 :
il giorno 9 Orig nnon - ; ; ‘

10

»Aé

m Dichiarata immediatamente eseguibile(art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000,n.267)
(J Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3 ,D Lgs.vo 18.8.2000,n.267)

D E’ stata revocata con atto N° del
Benevento i, o

IL SEGRETARIO GENERALE
L SEGRETAI s;w o mm&,@

Copia per
3 SETTORE \Q Q1£0 (’\Eé%\ YL il_] prot. n. ,
SETTORE _T\% ¥RV il / (7/ /’) P prot. n,
SETTORE 5 A /’7) prot. n,
Revisori dei Conti il / 7/ / d prot. n
{Nucleo di Valutazione prot. n,

RO S



- Prot A del

RAPPORTO
PREMESSO:
CHE con Delibera del Consiglio Provinciale n. 8 del 28 Febbraio 2007 veniva approvato il Piano
Forestale Stralcio 2007, relativo agli interventi di Forestazione, Bonifica montana e difesa del suolo
at sensi della LR. 11/96;

CONSIDERATO che nelle more dell’approvazione del Piano degli interventi di Forestazione e
Bonifica Montana Anno 2007, da parte della Giunta Regionale della Campania, si rende necessario
procedere alla redazione e approvazione del progetto esecutivo riguardante 1 lavori di: Presidio e
completamento alla viabilitd esistente in loc. Casiniello nel comune di Benevento, avente n.886
di registrazione per un importo di €.35.000,08, e che occorre procedere alla nomina defle figure
professionali di cui alla legge 109/94 e successive modifiche e integrazioni;

TENUTO conto che le figure professionali richieste dalla Vig,ente normativa sono individuabili nelle
unita in servizio presso "U.Q. Foreste di questo Ente anche ai sensi e per gli effetti deil” ar&eaia 18
della legge 109/94, come sostituito dalla iagﬁe 127/97 art.6 - punto 13;

RITENUTO potersi nominare per il ;amgattﬁ di che trattasi 1l gruppo di lavoro cosi composto:

Responsabile del procedimento: Dott. Antonio Castellucci
Progettisti: geom. Francescosaverio Pocino
Direttore dei lavori: geom. Francescosaverio Pocino
Collaboratori amministrativi sig. Santagata Ciro
: Spagnuolo Rammondo
Cocchiarelia Renato
Rag.

VISTO 1 progetto predisposto dal citato gruppo di lavoro, contraddistinto dal n® 886

di registrazione, riguardante i lavori di Presidio e completamento alla viabilitd esistente in loc.
Casiniello nel comune di Benevento, avente n.886 di registrazione per un importo di €.35.000,00,
che presenta il seguente quadro economico:

Lavori... .. ORISR - 2835120
Spesegenem}nié N 978,56
TOTALE PROGETTO £ 35.000.00

Pertanto, si propone I'approvazione della suddetta perizia.

11 R¢ Wﬁ?ﬁ?)ﬁ(’ v.o. n 11 Responsabile del Servizio
hGeseosqveri a { Dr. Antonio Castellucci)




